
C'est Bon!

   

Lietošanai gatavi, karstum- un aukstumizturīgi pildījumi. 

Ar ļoti plašu pielietojumu: kūku, toršu, kā arī konfekšu pildījumiem,  štricelēm un 
kliņģeriem, būs lielisks desertos, krēmos un kopā ar saldējumu, gan kā 
pārklājumu, krēmu garšas bagātināšanai.  

Bon Caramel Sale
mūsdienīgs karameļu pildījums ar jūras sāls garšas noti  

Iepakojums: 3 kg

Bon Caramel
maiga karameles garša - konfekšu, groziņu, kūku, toršu un desertu pildījumiem, 
pārklājumiem kā arī krēmu un pildījumu garšas bagātināšanai. Lieliski piemērots arī 
berlineru un donutu pildīšanai!  

Iepakojums: 4 kg

Bon Citron
pildījums ar citronu sulu – klasiskas franču, itāļu citronkūkas pildīšanai, citu kūku un toršu 
pildīšanai, pārklāšanai, desertiem, krēmu un pildījumu garšas pilnveidošanai. Lielisks 
piemērots štriceļu un kliņģeru pildījumiem. 

Iepakojums: 4 kg


